
MINISTERIO CE MEDIO AMBIENTE 
'lf FIECURSOS �JAT\JFIALI=:$ 

GOBIERMO DE 

EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECER 

0-ficina de informaciOr, y respuesu 

RESOLUCIÓN MARN-OIR Nº255-2018 

San Salvador, a las nueve horas del día miércoles cinco de septiembre de dos mil dieciocho, EL 
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, luego de haber recibido y 
admitido la solicitud de información No.MARN-2018-0350, presentada ante la Oficina de Información 
y Respuesta de esta dependencia por parte de: quien 
se identifica con su respectivo documento único de identidad DUI y solicita la siguiente información; 
"Memorias, minutas, reportes o informes de todas las reuniones de la Mesa Técnica de Cambio 
Climático, sostenidas en el marco del trabajo del CONASA V.". 

Considerando que la solicitud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de La ley de 
Acceso a la Información Pública y los arts. 50, 54 de su Reglamento, y que la información solicitada no 
se encuentra entre las excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento. Por lo 
que esta oficina procedió a admitirla y solicitar la información a la Unidad de Cambio Climático de esta 
Cartera de Estado, quienes nos enviaron su respuesta vía correo electrónico en esta fecha, y esta oficina 
RESUELVE: enviarla al solicitante vía correo electrónico, según el siguiente detalle: 

Se adjuntan 9 documentos que contienen la información solicitada. 

1. "Mesa de cambio climático memoria 15 de agosto de 2016", (4 págs.) 
2. "Mesa Temática de Cambio Climático 27 de junio de 201 ", (8 págs.) 
3. "Cambio Climático Agenda Temática", (6 págs.) 
4. "Cambio Climático Árbol de Objetivos", (4 págs.) 
5. "Reunión de mesa temática de Cambio Climático Agenda Sesión VI", (1 pág.) 
6. "Reunión de mesa temática de Cambio Climático Agenda Sesión VII", (1 pág.) 
7. "Reunión de mesa Cambio Climático. Lunes 22 de Agosto de 2016", (4 págs.) 
8. "Mesa Temática Cambio Climático", (23 págs.) 
9. "Integración MT Cambio Climático", (J pág.) 

arina Sandoval 
Oficial de Información, MARN 

OFICINA DE INFORMACIÓN Y RESPUESTA 
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 

Kilómetro 5 1/2 Carretero o Santo Tecla, Calle y Colonia Las Mercedes, Edificio MARN (Instalaciones ISTA), S.S. Teléfono Conmutador 
2132-6276; Oficinas OIR: 2132-9522; correo electrónico: oir@marn.gob.sv, htttp://www.morn.gob.sv 


